

Est on A/C B/P

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - constn. with Maintnce					
of work from group No-MMG37-					
-NDB-BRRP-288-Darbhanga-2					
Name of Road - Inbathar Southwari					
Mallah to Lido R B Old state					
Name of Agency - Ramchand Singh					
At - Maraudin Tajpur,					
P.O.P.S - Maraudin (Patna) -					
Agmt No. - 07/BBP/2022-23					

CMG37-NDB-BRRP-288
Darbhanga-2

Date of Start - 07.6.22

Time of compl - 06.6.23

Situation of work - In progress.

work done -

(1) setting out of work's

Bench mark - JEID

1 No.

(2) constn. of reg. pillars purjes -

4 No.

(3) clearing & grubbing of Rd. P.O.

$10 \times 30m \times 3.50m = 1050 \text{ m}^2$

$10 \times 30m \times 3.50m = 1050 \text{ m}^2$

$10 \times 30m \times 3.50m = 1050 \text{ m}^2$

$5 \times 30m \times 3.50m = 525 \text{ m}^2$

Continuation 3675 m²

20.368 Hct.

Done
09.6.22
S.B.

Abstract of cost (Item A/c bill)

① set out of 2 working
Bench mark —————

Qty in dep - 01 of 11 MB = 1 No.

$$\textcircled{04067 - 90/- = 4068 =}$$

② contn. of ref. pillars —————

Qty in dep - 01 of 11 MB = 4 of 09

$$\textcircled{01828 - 66/- = 2512 =}$$

③ clearing & grubbing of Rd.
len —————

Qty in dep - 01 of 11 MB = 0.368 Hct

$$\textcircled{052970 - 331 Hct = 19493 =}$$

Continuation

→ 31026 = 0

CMD.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.		31026 =
(4/4) Borcavation for road work					
— soil —					
Qty. indep - 050 m. MB = 89.55 m ³					
					02557/m ³ = 6767 =
(5/5) constn. of embankment					
with mate from borrow					
pits —					1000 m.
Qty. indep - 060 m. MB = 515.56 m ³					
					0190-07/m ³ = 92993 =
(6/6) constn. of embankment					
with mate. from borrow					
pits —					1000 m.
Qty. indep - 040 m. MB = 1202.98 m ³					
					0154-28/m ³ = 185597 =
(7/8) constn. of G.S.B. with					
well graded mate. for L.					
Qty. indep - 050 m. MB = 255.10 m ³					
					02991-36/m ³ = 263096 =
(8/9) Bor & laying of paving					
W.B.M. for L.					
Qty. indep - 060 m. MB = 222.81 m ³					
					03230-07/m ³ = 849266 =
(9/12) Bor & laying of typical					
M.M.G.S.Y. in for roadway board.					
Qty. indep - 040 m. MB = 24105					
					09252-44/- = 19505 =

1953800 =

Continuation

C.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. →	1953801
(10/24) Encavation of foundation					
8 ft. widep - 020 ft. MB = 83.168 ft ³					
Amite → 77.23 ft ³					
				$\odot 229-08/17 = 21554 =$	
(11/25) Part type-B' bedd' for					
H.P. with L. 8 ft					
8 ft. widep - 030 ft. MB = 9.96 ft ³					
Amite → 9.25 ft ³					
				$\odot 193-78/17 = 4567 =$	
(12/26) Part type-B' bedd' for					
foundation					
8 ft. widep - 020 ft. MB = 7.08 ft ³					
Amite → 7.04 ft ³					
				$\odot 5806-02/17 = 40834 =$	
(13/27) Part type-B' bedd' for					
sub. 8 ft. MB					
8 ft. widep - 020 ft. MB = 68.858 ft ³					
Amite → 67.22 ft ³					
				$\odot 1920-80/17 = 399772 =$	
(14/28) Part type-B' bedd' for					
600 ft. MB					
8 ft. widep - 030 ft. MB = 7.50 ft ³					
				$\odot 2581-77/17 = 19363 =$	
(15/29) Part type-B' bedd' for					
1000 ft. MB					
8 ft. widep - 030 ft. MB = 15.00 ft ³					
				$\odot 3563-29/17 = 53447 =$	
				Continuation → 2493379 =	
				C.O.	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. $\rightarrow 2493379$
dd GST @ 12% as per amt					$\rightarrow 299205$
dd Lab. cess @ 1% "					$\rightarrow 24934$
dd S.F. @ 1.424% "					$\rightarrow 35506$
					@ Total $\rightarrow 2853024$
less 5.5% below price					$\rightarrow 158343$
Total value of work done					$\rightarrow 2694681$
Amount					CP
75.6.22					CP
5.5					27/6/22